
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ S6  с /'  « » апреля 2024 г.

Об итогах проведения муниципального 
этапа Всероссийских спортивных игр 

школьников «Президентские спортивные игры»

10, 16 апреля 2024 года проведен муниципальный этап Всероссийских спортивных игр 
школьников «Президентские спортивные игры». В соревнованиях приняли участие 6 команд 
обучающихся 2009 - 2010 годов рождения из пяти городских средних общеобразовательных 
школ и одной сельской средней школы с. Озерное. Всего участников - 72 человека. 
Программа обязательных видов спортивных игр выполнена. Соревнования прошли 
организовано, травм нет.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа Всероссийских спортивных игр 
школьников «Президентские спортивные игры» (Приложение 1) и протокол результатов 
личного первенства в легкоатлетическом двоеборье (Приложение 2).

2. Наградить команды победителей и призеров муниципального этапа Всероссийских 
спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» кубками и грамотами 
управления образования администрации Аткарского МР. Победителей и призеров в личном 
первенстве легкоатлетического двоеборья наградить грамотами управления образования и 
медалями.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и. о. директора МУ «ОМЦ УО» 
Аткарского МР Петличенко Л.И.



Приложение к приказу 
управления образования 

администрации Аткарского МР„ 
от « ^ » апреля 2024 г. № т

Муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские спортивные игры»

Дата проведения 10-16 апреля 2024 года г. Аткарск Участники 2009 - 2010 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

№
г^п МОУ с о ш

Баскетбол 3x3 Волейбол Футбол Настольный
теннис

Лёгкая атлетика Сумма мест в 
обязательных 

видах

МЕСТО

юноши девушки юноши девушки юноши девушки

1. № 1 
г. Аткарска

V V V II IV IV III 28 V

2. № 3  
г. Аткарска

II I IV V VI V V 28 IV

3. № 8 
г. Аткарска

III IV II III II III IV 21 III

4. № 9  
г. Аткарска

I III III IV III II II 18 II

5. № 10 
г. Аткарска

IV II I I V I I 15 I

6. филиал МОУ 
-  СОШ N° 1 

г. Аткарска в 
с. Озёрное

VI VI VI VI I VI VI 37 VI

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

(Тимакова Н.Г) 

(Кузнецова В. А.)



Приложение к приказу 
управления образования 

администрации Аткарского МР 
от « » апреля 2024 г. № '^ 7 Z~

Муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские спортивные игры»

Дата проведения 10-16 апреля 2024 года
г. Аткарск 

Участники 2009 - 2010 г.р.

ПРОТОКОЛ
личного первенства в легкоатлетическом двоеборье

№ ц/п ФИ участника Место учебы Кол-во
баллов

Место

девушки
1 Антонова

Снежана
МОУ - СОШ № 9 

г. Аткарска
152 I

2 Петренко Варвара МОУ - СОШ № 10 
г. Аткарска

148 II

3 Григорьева
Эвелина

МОУ -  СОШ № 10 
г. Аткарска

147 III

юноши
4 Шелекета Илья МОУ - СОШ № 9 

г. Аткарска
155 I

5 Швец Кирилл МОУ -  СОШ № 10 
г. Аткарска

137 II

6 Фадеев Михаил МОУ - СОШ № 10 
г. Аткарска

135 III

Главный судья соревнований (Тимакова Н.Г).У
Главный секретарь соревнований -у у_____  (Кузнецова В.А.)

судья соревновании

секретарь соревнований -у /


